
SATIN
Art. nr.

GTIN

NRF nr.

NOBB nr.

MXT4

7393069020694

7513103

40858227

Utvendig mål i mm 300 x 132 x 300

Material AISI 304

Materialtykkelse i mm 1,25/1,00

Monteringshøyde i mm 1000 til topp

Bruttovekt i kg 3.50

Nettovekt i kg 3.00

Vekt, pall 277.00

Antall pr. pall 72

Design Odd Thorsen

Laget i Norge

Beskrivelse

MXT4 er en toalettrullholder i rustfritt stål beregnet

for bruk med en stor toalettrull, med max Ø270mm.

Millinox MXT4
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